
NUMÉROS UTILES & D’URGENCE

112

15

17

18

114

115

116000

119

3919

3977

05 53 68 17 00

05 53 68 42 15

05 53 69 70 71

05 53 47 47 47

05 53 69 12 66

05 56 79 54 62

05 56 96 40 80

0 800 30 030

0 800 47 33 33

0 810 12 24 24

0 811 02 02 17

0 800 200 200

Numéro d’appel d’urgence européen

SAMU (service d’aide médicale urgente)
Intervention médicale lors d’une détresse vitale. Ce service traite aussi les demandes de 
transport ambulancier vers les permanences de soins

Police secours ou gendarmerie
Pour signaler une situation ayant besoin d’une intervention immédiate

Pompiers
Intervention rapide sur un accident pour une situation de péril

Numéro d’appel d’urgence pour les personnes muettes, malentendantes 
(Accessible par Fax et SMS)

SAMU social
Secours aux sans-abris

Enfants disparus

Allô enfance maltraitée

Violence conjugale
Pour les victimes et les témoins de violences conjugales. Du lundi au samedi de 8 h à 22 h, 
de 10 h à 20 h les dimanches et jours fériés

Maltraitance des personnes âgées et des adultes handicapés

Pharmacie de garde

Gendarmerie de Puymirol

Centre hospitalier Saint-Esprit (Agen)

Clinique Esquirol Saint-Hilaire

Clinique Calabet

Centre régional Anti-brûlures

Centre régional Anti-poison

Écoute violences conjugales 
Violences psychologiques et physiques. Du lundi au samedi de 9 h à 20 h

Sécurité Gaz

S.O.S. Médecin 47

Allô Escroquerie

Allô Écoute Internet
À partir de 11 ans. Tout problème d’insultes, vols de pseudo et harcèlements sur Internet


