

NUMÉROS UTILES & D'URGENCE

Numéro d'appel d'urgence européen	112
SAMU (service d'aide médicale urgente) Intervention médicale lors d'une détresse vitale. Ce service traite aussi les demandes de transport ambulancier vers les permanences de soins	15
Police secours ou gendarmerie	17
Pompiers	18
Numéro d'appel d'urgence pour les personnes muettes, malentendantes (Accessible par Fax et SMS)	114
SAMU social Secours aux sans-abris	115
Enfants disparus	116000
Allô enfance maltraitée	119
Violence conjugale Pour les victimes et les témoins de violences conjugales. Du lundi au samedi de 8 h à 22 h, de 10 h à 20 h les dimanches et jours fériés	3919
Maltraitance des personnes âgées et des adultes handicapés	3977
Pharmacie de garde	05 53 68 17 00
Gendarmerie de Puymirol	05 53 68 42 15
Centre hospitalier Saint-Esprit (Agen)	05 53 69 70 71
Clinique Esquirol Saint-Hilaire	05 53 47 47 47
Clinique Calabet	05 53 69 12 66
Centre régional Anti-brûlures	05 56 79 54 62
Centre régional Anti-poison	05 56 96 40 80
Écoute violences conjugales Violences psychologiques et physiques. Du lundi au samedi de 9 h à 20 h	0 800 30 030
Sécurité Gaz	0 800 47 33 33
S.O.S. Médecin 47	0 810 12 24 24
Allô Escroquerie	0 811 02 02 17
Allô Écoute Internet À partir de 11 ans. Tout problème d'insultes, vols de pseudo et harcèlements sur Internet	0 800 200 200